
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIA S. ANGELO, 2Cassino  (FR)  -  TEL. 0776/312302 - FAX  0776/311522 -  F RT F 0 2 0 0 0 2 @ is t ru z i o n e . i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 – http://www.itiscassino.edu.it 

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia  
 

 

Al Sito web 

sez.  Competenze di Cittadinanza e Creatività Digitale 

 
http://www.itiscassino.edu.it 

 

A.T. Bandi e Gare 
 

All’Albo online 
 
 

CUP: C38H17000250007 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

Il Dirigente Scolastico 
 

        -    Visto     il Decreto  Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante ‘Norme generali sull’ordinamento del 
  lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche’ e ss.mm.ii.; 
         -     Visto    il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;  
        -      Visto    il Decreto Interministeriale 129/2018, ‘Regolamento concernente le Istruzioni generali  
  sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche’; 
        -    Visti     i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento 
  europei e il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR),
  nonché il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;  

-   Vista la nota prot. AOODGEFID/2269  del 03/03/2017 avente come Oggetto: Fondi Strutturali Europei – 
 Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento”  

2014-2020. “Avviso pubblico  progetti per Potenziamento delle Competenze di Creatività e 
Cittadinanza Digitale"; 

      -      Viste le delibere degli OO. CC. con le quali è stato approvato l’inserimento nel POF del progetto relativo 
  all’Avviso del MIUR prot. n. AOODGEFID/2269 del 03.03.2017; 

- Viste le determinazioni sui criteri per il reclutamento deliberati dagli OO CC; 
- Visto   il  Bando avviso pubblico di reclutamento di Assistente AmministrativoProt.N.6507 del 04/11/2019, 

I.T.I.S. " E. MAJORANA "
C.F. 81002650604 C.M. FRTF020002
FRTF020002 - ITIS Majorana

Prot. 0007158/U del 29/11/2019 12:00:25

http://www.itiscassino.edu.it/


 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIA S. ANGELO, 2Cassino  (FR)  -  TEL. 0776/312302 - FAX  0776/311522 -  F RT F 0 2 0 0 0 2 @ is t ru z i o n e . i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 – http://www.itiscassino.edu.it 

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia  
 

 

prorogato con prot.N.6689 del 12/11/2019; 
- Visto  che nessuna candidatura per il ruolo di Assistente Amministrativoè pervenuta entro la scadenza del 

12/11/2019 come da prot.N.6706 del 12/11/2019; 
- Visto l’elenco delle candidature per il ruolo di Assistente Amministrativo pervenute dopo la proroga,   

prot.N.6689 del 12/11/2019, alla commissione giudicatrice e protocollate in data 20/11/2019 prot.N.6914; 
- Visto il decreto di nomina della commissione giudicatrice redatto in data 19/11/2019 e assunto al protocollo 

il giorno 20/11/2019 prot.N.6918;  
- Visto il verbale di insediamento della commissione giudicatrice redatto in data 19/11/2019 e protocollato in 

data 20/11/2019 prot.N.6924; 
- Viste le risultanze del verbale di valutazione della Commissione giudicatrice redatto in data 19/11/2019 e  

protocollato in data 20/11/2019 prot.N.6925; 
- Vista la graduatoria provvisoria pubblicata in data 20/11/2019 prot.6926; 
- CONSIDERATO  che avverso  tale graduatoria   non è pervenuto,  entro   8   giorni dalla  pubblicazione,   

alcun reclamo nella modalità prevista dal Bando: 
 

 
 

DE C R E T A  
 

LA SEGUENTE GRADUATORIA DEFINITIVA PER  
ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 

 
 

Candidato Valutazione complessiva  
Posizione 

DI ZAZZO MARIA CONCETTA 
14 1 

CORRENTE ANNA 
13 2 

 
 
Pertanto viene individuata, in via definitiva, come assegnataria delle 30 ore previste dal Bando la candidata Di 

Zazzo Maria Concetta. 

 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

VIA S. ANGELO, 2Cassino  (FR)  -  TEL. 0776/312302 - FAX  0776/311522 -  F RT F 0 2 0 0 0 2 @ is t ru z i o n e . i t  

C.F. 81002650604 – C.M. FRTF020002 – http://www.itiscassino.edu.it 

Chimica, Materiali e Biotecnologie – Elettronica ed Elettrotecnica – Informatica e Telecomunicazioni – Meccanica, Meccatronica ed Energia  
 

 

 

Avverso la presente graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR competente e/o in alternativa, 

straordinario al Presidente della Repubblica nei termini rispettivamente di 60 o 120 giorni che decorrono dalla data di 

pubblicazione della presente . 

 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
   Dott. Pasquale Merino 

  


		2019-11-29T11:59:36+0100
	MERINO PASQUALE


		2019-11-29T12:33:23+0100
	MERINO PASQUALE




